
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

H28/6 1,160,524 -459 728 1,032 -304 2,233 2,388 -155 488,779
7 1,159,975 -549 766 1,041 -275 2,354 2,628 -274 488,654
8 1,159,579 -396 824 1,227 -403 2,829 2,822 7 488,732
9 1,159,634 55 782 1,039 -257 2,893 2,581 312 489,265
10 1,159,306 -328 799 1,150 -351 2,155 2,132 23 489,283
11 1,158,902 -404 705 1,280 -575 2,123 1,952 171 489,294
12 1,158,254 -648 681 1,349 -668 2,154 2,134 20 489,163

H29/1 1,157,422 -832 718 1,475 -757 2,062 2,137 -75 488,919
2 1,156,503 -919 654 1,274 -620 2,311 2,610 -299 488,664
3 1,152,383 -4,120 696 1,291 -595 6,893 10,418 -3,525 488,535
4 1,153,541 1,158 693 1,114 -421 6,538 4,959 1,579 490,639
5 1,153,153 -388 756 1,195 -439 2,675 2,624 51 490,767
6 1,152,633 -520 713 1,067 -354 2,281 2,447 -166 490,769

-7,891 8,787 14,502 -5,715 37,268 39,444 -2,176 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、平成27年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計
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大分県の人口、人口動態の推移
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